המבקש יחתום על התחייבות שלא לבצע כל דיספוזיציה ברכב אלא לשם חילוטו על ידי המדינה.

היה והמשיבה לא תגיש כנגד המבקש וגם או כנגד מי מהחשודים האחרים כתב אישום בגין

העבירות נשוא בקשה זו עד ליום 3.4.15 (שישה חודשים ממועד התפיסה) כי אז יבוטלו התנאים

שנקבעו לעיל, זאת בהתאם להוראת סעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח

חדש] תשכ"ט-1969.

למשיבה ויוחזר בלשכתי יימצא החקירה (תיק בפקס הצדדים לב"כ זו מהחלטה העתק תשלח המזכירות
המשפט). בית של העזר פקיד באמצעות